Araraquara, 24 de abril de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 2142/2025, de autoria da Vereadora MARIA PAULA, informamos que,

conforme manifestação da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, foi realizada visita

técnica ao local pela equipe responsável.

Durante a vistoria, todas as necessidades de

manutenção do espaço foram devidamente registradas para as providências cabíveis.

No momento, as ações estão em fase de aguardo da

liberação de verba orçamentária, necessária para a execução dos reparos e demais

intervenções previstas.

Ressaltamos nosso compromisso com a preservação e

manutenção dos espaços públicos e reiteramos que a solicitação encontra-se incluída

em nosso cronograma de atendimento.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 23.359/2025